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Сдать квартиру за 20 000 рублей на ул. Дуси Ковальчук,89

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук,89

20 000 Р в месяц

31.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

сдам на длительный срок однокомнатную квартиру с недавно выполненным качественным ремонтом ремонтом. Мебель вся новая еще никто
не пользовался. Развитая инфраструктура, через дорогу ост. Уют. Пл. Калинина в 5 минутах ходьбы. Дополнительно оплачиваются свет и
вода. Просмотры по договоренности.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 15.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м
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